
Ogłoszenie nr 500233403-N-2018 z dnia 28-09-2018 r.

Gmina Kazimierza Wielka: Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników wodnych w Kazimierzy
Wielkiej w ramach projektu „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja miasta K azimierza

Wielka”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 608222-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T.
Kościuszki  12, 28500   Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.
413 521 937, e-mail inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.
Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników wodnych w Kazimierzy Wielkiej w ramach
projektu „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja miasta Kazimierza Wielka”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
II.271.16.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników wodnych w Kazimierzy Wielkiej w ramach
projektu „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja miasta Kazimierza Wielka. Zakres prac
obejmuje: 1) opracowanie projektów budowlanych i projektów wykonawczych, we wszystkich

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0314067f-0527-4000-9e0e-b59...

1 z 4 2018-09-28 08:20



niezbędnych branżach na podstawie opracowanej przez Zamawiającego Koncepcji
Architektonicznej na: a) zagospodarowanie terenu wokół zbiorników wodnych w Kazimierzy
Wielkiej obejmujące: • przebudowę dróg dojazdowych oraz chodników, • odmulenie i
umocnienie brzegów zbiornika wodnego (od strony drogi dojazdowej), • utworzenie miejsc
postojowych, • zagospodarowanie terenu wyspy, • budowę pomostów na wyspę oraz na alejkę
parkową, • przebudowę istniejącego mostka w drodze, • budowę przystani kajakowej, • elementy
małej architektury, • monitoring terenu, • przebudowę ogrodzenia zbiornika wodnego (od strony
drogi dojazdowej), • uporządkowanie zieleni (wycinki, nasadzenia) • budowa kompletnej tężni
solankowej b) Remont i nadbudowa istniejącego budynku przeznaczonego na potrzeby
aktywizacji mieszkańców oraz pod działalność gospodarczą: • Remont i nadbudowa obiektu
wraz ze wszystkimi niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi, • Termomodernizacja obiektu, •
Przyłącza wodno-kanalizacyjne 2) opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót budowlanych, w zakresie o którym mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego oddzielnie dla każdego z projektów (Dz.U. 2013 poz. 1129), 3) opracowanie
przedmiarów robót w zakresie o którym mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego(Dz.U. 2013 poz. 1129). 4) opracowanie kosztorysów inwestorskich zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie metod i podstaw
sporządzania kosztorysu inwestorskiego obliczania planowanych kosztów prac projektowych
oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-
użytkowym (Dz.U. 2004.130.1389) 5) uzyskania w imieniu Zamawiającego wszelkich
niezbędnych decyzji, zezwoleń, zgód, potwierdzeń, opinii, uzgodnień i stanowisk organów
administracji i innych właściwych instytucji i osób w tym decyzji Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków, w zakresie umożliwiającym uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę 6)
uzyskanie warunków technicznych przyłączenia wymaganych mediów 7) złożenie w imieniu
Zamawiającego kompletnego wniosku o pozwolenie na budowę, 8) pełnienie nadzoru
autorskiego podczas wykonywania robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji
projektowo-kosztorysowej, 9) zamówienie nie obejmuje opracowania map do celów
projektowych które dostarczy Zamawiający 10) po protokolarnym odbiorze końcowym
dokumentacji projektowej dokonania aktualizacji kosztorysu inwestorskiego na każde wezwanie
Zamawiającego w terminach przez niego określonych. 11) Zamawiający wprowadza następujące
zmiany do załączonej Koncepcji Architektonicznej : • należy zaprojektować dodatkowy pomost
w stronę alejki parkowej, • zamiast boiska do gry w siatkówkę należy zaprojektować plac zabaw,
12) zamawiający dopuszcza wprowadzenie rozwiązań odmiennych, niż wskazane w załączonej
Koncepcji architektonicznej pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiającego na taką zmianę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71220000-6

Dodatkowe kody CPV: 71000000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0314067f-0527-4000-9e0e-b59...

2 z 4 2018-09-28 08:20



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 165513.07
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARMAX sp. z o.o.
Email wykonawcy: armax@o2.pl
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 13
Kod pocztowy: 27-200
Miejscowość: Starachowice
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 94710.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 94710.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 287820.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0314067f-0527-4000-9e0e-b59...

3 z 4 2018-09-28 08:20



IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0314067f-0527-4000-9e0e-b59...

4 z 4 2018-09-28 08:20


